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Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää: 

Avustettavan toiminnan tulee edistää oululaisten toimintaan osallistuvien hyvinvointia, elämänhallintaa ja 
terveellisiä elämäntapoja.​

Kaikenikäisille oululaisille suunnattuun avoimeen, matalankynnyksen toimintaan, joka on pääsääntöisesti 
maksutonta esim. tapahtumiin, tilaisuuksiin, tapahtuma- ja luentosarjoihin, talkoisiin, juhlatilaisuuksiin sekä retkiin 
Pohjois-Pohjanmaan alueella.​

Tapahtumissa tarvittaviin kohtuullisiin materiaaleihin, esimerkiksi askartelutarvikkeisiin. 

Hakijayhdistyksellä on oltava näyttöä toiminnastaan vähintään yhdeltä (1) täydeltä 
toimintavuodelta/toimintakaudelta ennen hakuvuotta. ​

Toiminnan järjestämisestä aiheutuvaan tilavuokraan, jos tila on ulkopuolelta vuokrattu. Avustusta ei kuitenkaan 
myönnetä yhdistyksen oman tilan vuokraan tai kaupungin omistamien tilojen vuokraan.

Ohjaajan, luennoitsijoiden sekä muiden esiintyjien kohtuullisiin palkkioihin. 

Mikäli tapahtumassa on maksullista toimintaa, hakemuksesta tulee selvitä, miten taloudellinen hyöty käytetään.

Päihteettömien tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämiseen. 
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Tapahtuma-avustusta ei myönnetä: 

Jos yhdistys saa Pohteen, STEA:n tai Oulun kaupungin avustusta samaan toimintaan.​

Yhdistyksen oman tilan tai kaupungin omistamien tilojen vuokraan.

Yhdistyksen liiketaloudellista voittoa tavoittelevaan toimintaan. 

Rahallisten palkintojen, kuten lahjakorttien, elintarvikkeiden, stipendien, lahjojen tai vastaavien tuotteiden hankintaan edelleen jaettavaksi. 

Tapahtumassa myytävien tuotteiden tai arpajaispalkintojen ostoon. 

Irtaimen tavaran hankintaan.

Toimijalle, jolta kaupunki hankkii ostopalveluja, ei myönnetä avustusta suoraan ostopalvelun kohteena olevaan toimintaan. 

Kaupungin tuottamiin omiin palveluihin.

Koulujen, nuorisotilojen ja päiväkotien toiminta-aikana toteutettaviin tapahtumiin tai retkiin.

Tapahtuma-avustusta ei myönnetä takautuvasti jo toteutuneisiin tapahtumiin tai niihin liittyviin kuluihin.

Ostoihin ulkomaisista verkkokaupoista tai niihin verrattavista hankintapaikoista. 

Käytettäessä avustusta ostoihin, niistä ei voi kerätä henkilökohtaisia bonuksia.​

Avustusta ei myönnetä matka- eikä majoituskuluihin.​

Alkoholin tai muiden päihteiden ostoon. 

Toimintaan, joka on ristiriidassa kaupungin arvojen kanssa. Avustus ei voi kohdentua epäeettiseen, rasistiseen, syrjivään tai lainvastaiseen toimintaan. 
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